UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
ơ

Số:         /SGDĐT-GDTH

V/v góp ý kiến dự thảo văn bản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 04 tháng 12 năm 2019

Kính gửi:

 - Phòng GDĐT các huyện, thành phố;

 - Trường Phổ thông Tuyên Quang.

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;

Căn cứ Dự thảo Thông tư về việc hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa

trong cơ sở giáo dục phổ thông của Bộ Giáo dục và Đào tạo,

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trường

Phổ thông Tuyên Quang thực hiện một số nội dung sau:

1. Các Phòng Giáo dục và Đào tạo

- Triển khai Dự thảo Thông tư hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa

trong cơ sở giáo dục phổ thông đến 100% các Trường TH, TH&THCS trên địa

bàn; chỉ đạo các trường tổ chức cho cán bộ quản lý, giáo viên nghiên cứu, góp ý

kiến Dự thảo Thông tư.

- Tổng hợp các ý kiến góp ý từ các cơ sở giáo dục phổ thông gửi Sở Giáo

dục và Đào tạo.

2. Đối với các trường Phổ thông Tuyên Quang

- Triển khai và lấy ý kiến góp ý đến 100% cán bộ quản lý, giáo viên

trong nhà trường về Dự thảo Thông tư.

- Tổng hợp các ý kiến góp ý gửi Sở Giáo dục và Đào tạo.

(Có Dự thảo Thông tư đính kèm)

3. Thời gian báo cáo

Các Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trường Phổ thông Tuyên Quang tổng

hợp ý kiến góp ý Dự thảo Thông tư gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày

13/12/2019 qua địa chỉ Email: phonggdth.sotuyenquang@moet.edu.vn.

Nhận được Văn bản này, Sở GDĐT đề nghị các Phòng GDĐT, trường

Phổ thông Tuyên Quang nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTH (Dương).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Anh Tuấn

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-32-2018-tt-bgddt-chuong-trinh-giao-duc-pho-thong-403454.aspx

		2019-12-04T10:51:06+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-04T14:23:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-04T14:23:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<giaoducdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!